
                                                      
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                     Х  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2365

21.02.2025                      м. Хуст

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земель в межах 
Хустської міської територіальної громади

            З метою визначення розміру земельного податку, орендної плати,
державного  мита  при  укладанні  цивільно-правових  угод  щодо  земельних
ділянок, визначення втрат лісогосподарського виробництва, розробки показників
та  механізмів  економічного  стимулювання  раціонального  використання  та
охорони  земель,  відповідно  до  статей  12,  201  та  209  Земельного  кодексу
України, статей 13, 15, 18 та 24 Закону України «Про оцінку земель», керуючись
п.  34 ч.  1  ст.  26,  ч.  1  ст.  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

          1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації з нормативної
грошової  оцінки  земель  в  межах  Хустської  міської  територіальної  громади
Закарпатської області. 
          2. Замовником технічної документації з нормативної грошової оцінки
земель в межах Хустської міської територіальної громади Закарпатської області
визначити виконавчий комітет Хустської міської ради.
          3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Хустської міської ради
передбачити кошти в бюджеті на розробку технічної документації з нормативної
грошової  оцінки  земель  в  межах  Хустської  міської  територіальної  громади
Закарпатської області.
         4. Виконавчому комітету Хустської міської ради здійснити заходи щодо
укладання договору на проведення робіт з розробки вищевказаної документації з
ліцензованою (сертифікованою)  проєктною організацією згідно  норм  чинного
законодавства щодо публічних закупівель.
         5. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель в межах
Хустської  міської  територіальної  громади  Закарпатської  області  подати  на
затвердження Хустській міській раді.
         6.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови                                Василь ГУБАЛЬ




